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Municipalité de Sainte-Elisabeth Période du 2023-04-01 Au 2023-04-30

No fournisseur Nom Date No référence Montant

Description
1020 SECURITE LANAUDIERE INC.

4 paires crampons 2023-04-12 74187 137.97
1044 AGRITEX BERTHIERVILLE

poigné et pieces pou 2023-04-04 1195147 22.82
1056 EBI ENVIRONNEMENT

Collectes et transpo 2023-04-30 501029 8 460.67

Conteneur Primevére 2023-04-30 503056 217.70
1061 LE MARCHE DU STORE

Rideau bureau nathal 2023-04-03 35037843 112.76
110 TREMBLAY NADIA

Toilette a faible dé 2023-04-17 17042003 100.00
1187 LES BOIS DESROCHES

bois pour jeux 2023-04-20 57137 205.74

3x morceau 2x4x12 en 2023-04-28 57297 25.87

Echange de bois 2023-04-28 57297* =77
120 COMITE LOISIRS DE STE-ELISABETH INC.

Revenus féte Nationa 2023-04-30 06/2022* 13.74
1204 DENICOLAI SANDRA

Plateau pour chaussu 2023-04-14 00555 7.91

Plateau pour chaussu 2023-04-19 09869 7.91
1211 ENERGIR

HDV 24/03-24/04 2023-04-24 730002772112 375.71

Logement 24/03-24/04 2023-04-24 730002772113 270.20

Primevére 24/03-24/0 2023-04-24 760002379909 387.73

Centre multif. 24/03 2023-04-24 760002379998 1315.78

Caserne 24/03-24/04 2023-04-24 770002304701 530.06
1245 GARAGE STE-MARIE INC.

Entretien complet et 2023-04-05 51695 214.89
1254 BENEVA INC.

SCA89 - Fonds de pen 2023-04-30 04/2023 2 465.71
1272 LAVAGE DE VITRES BEAUDRY INC.

Lavage de vitre hdyv, 2023-04-28 446038 1034.78
1294 GBI EXPERTS-CONSEILS INC.

Arpentage (caserne) 2023-04-26 26982 11 210.07
1295 SPECTRALITE SIGNOPLUS

Signalisation tempor 2023-04-13 94459 647.46
1308 FESTI-JEUX - CHANTAL LIMOGES

Jeu gonflable journé 2023-04-14 2023087L 367.92
1314 CERTILAB

Tous réseaux 2023-04-03 214782 239.27

Rés. mun. 2023-04-12 214842 75.88

Rés. mun. 2023-04-17 214878 202.36

Eaux usées 2023-04-18 214899 207.53

Tous réseaux 2023-04-24 214967 240.30
1355 LE PAPETIER JOLIETTE

Tapis de chaise, pap 2023-04-07 504821 282.79

1 livre 2023-04-07 504870 29.35
1358 POSTES CANADA

Le Bayollais 04/2023 2023-04-21 C174670574 91.43
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1368 LES EXCAVATIONS MICHEL CHARTIER INC.

réparation urgence 2 2023-04-11 013632 2647.30
1369 OPTION CONTROLE INC.

Trouble avec vanne d 2023-04-14 025083 172.46
1411 BROUILLETTE CHANTAL

Ménage HDV 04/2023 2023-04-28 790807 678.35
1445 CANAC

fabrication jeux : p 2023-04-18 2001217271 105.80

8 oeillets, fil a pé 2023-04-28 2001327954 74.02
1458 FONDS DE SOLIDARITE FTQ

REER cadres 2023-04-30 04/2023 1 585.55
1459 CAMIONS INTER-LANAUDIERE INC.

dégraisseur et entre 2023-04-13 538298 87.22

dégraisseur et entre 2023-04-13 538298X1 34.44
1465 SIATRIS INC.

Plugiciels et tutori 2023-04-28 F-2854 181.09
151 DION ANIK

Ménage 04/2023 bibli 2023-04-30 49 815.00
1517 GIAM

Demande permis const 2023-04-01 20-AM-104.010 2 033.62
1518 BEN ELECTROMECANIQUE

Appel de service dur 2023-04-16 1250 1 568.26
1564 INNOV LOGIC

Télémétrie 2023-04-11 539 1448.69
1592 FELIX SECURITE INC.

20 cones 28 pouces 2023-04-19 23696 688.70
20 SCFP-SECTION LOCALE 4520

Remises synd. 04/202 2023-04-30 04/2023 352.25
23 G.P.M.E. LANAUDIERE

Ass. coll. 04/2023 2023-04-01 57215 1649.08
243 LEO LANDREVILLE INC.

Eclairage bureau Chr 2023-04-28 91355 845.99
26 BELL CANADA

N.-D.-de-Lourdes 05/ 2023-04-05 05/04-04/05 80.43

Etangs 13/04-12/05 2023-04-13 13/04-12/05/23 73.56
27 HYDRO-QUEBEC

2420 Gr. St-Pierre 0 2023-04-03 640602674005 293.85

NDL 07/02-05/04 2023-04-06 623502982988 30.55

NDL 07/02-05/04 2023-04-06 691002873095 2 385.46

1494 Gr. St-Pierre 1 2023-04-14 691902427149 508.64

Bibli 22/03-21/04 2023-04-24 670302601429 47.71
29 LES PRODUITS SANY INC.

savon urinoire, savo 2023-04-12 4536669 166.67

Retour de contenants 2023-04-24 4542398 -23.00

14 chlore aqueduc 2023-04-24 4542400 45714
31 CANADIEN NATIONAL

Entretien barriéres 2023-04-03 91681210 3 648.00
315 BELANGER NANCY

Zumba (TouGo) 2023-04-21 44 250.00
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BOYAUX PLUS LANAUDIERE INC.
tuyau 2 pouces rigid

DERY TELECOM
Biblio 05/2023

HARNOIS ENERGIES INC.
Dlesel

TELUS MOBILITE
Derniére facture Tel

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
Mutations 03/2023

CLOTURE JOLIETTE
Remplacement cloture

AMAZON
amazon equipement in
Remplacement cellula
amazon equipement in
amazon equipement in
amazon equipement in
3 drapeaux LGBTQ+

TENTEZ LA DIFFERENCE!
Dépot location St-Je

DEPANNEUR LE BAYOLLAIS
Créme a café
Lait et créeme

A25 - LE LIEN INTELLIGENT
Pont de l'autoroute

ASSOCIATION DES CAMPS DU QUEBEC
Formation DAFA remue

BENNY & CO
Anniversaire Nathali

RIVEST MARIANNE
Politique jeunes act

MRC DE D'AUTRAY
Quote-part évaluatio
Quotes-parts 2e vers

DUVAL NICOLAS
Toilette faible débi

ULINE CANADA
Projet-pilote sens u

LOCATION MILLE-ITEMS
Location 1 jour plag
Location diable démé

ATPA-CHAPITRE DU QUEBEC
Adhésion asso travau

PATRICK MORIN (JOLIETTE)
Asphalte froide
asphalte froide
Tuyau 2 po x 8 pieds
Asphalte froide
Retour de palettes
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Date

2023-04-18
2023-04-14
2023-04-20
2023-04-01
2023-04-03
2023-04-24
2023-04-04
2023-04-10
2023-04-10
2023-04-10
2023-04-10
2023-04-13

2023-04-27

2023-04-12
2023-04-24

2023-04-21

2023-04-03

2023-04-13

2023-04-27

2023-04-01
2023-04-01

2023-04-19

2023-04-13

2023-04-14
2023-04-19

2023-04-05

2023-04-03
2023-04-03
2023-04-04
2023-04-06
2023-04-06

No référence Montant
128070 739.30
05/2023 173.05
34218634 246.54
23764624134 47.15
202300572448 20.00
04/2023 119.99
CA34HXHEI8GI 175.91
CA36S7GZ8KMI 19.24
CA37GOPHT7DII 126.33
CA393G698YI 217.75
CA3U17WCACII 38.06
CA31888UHPSI 43.66
ENG-934 555.22
006087 4.39

006658 7.98
3900274560130 12.08
3842 201.21

801 130.15

2023 200.00

57985 1598.25

58011 106 287.31

04/2023 100.00
12099692 1891.28
7097974 77.03
7098038 27.59
008619 172.46
06F1072934 690.44
06F1072935 506.48
06F1072960 46.08
06F1073010 1427.45
06F1073018 -137.97
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PATRICK MORIN (JOLIETTE)
corde et poulies pou
corde et poulies pou

VISA - DG
Rideau bureau nathal
amazon equipement in
Remplacement cellula
amazon equipement in
amazon equipement in
amazon equipement in

3 drapeaux LGBTQ+
Congrés chambre Davi
Chocolats semaine de
Choco Chocolat semai
Microsoft 365 famill
Office professionnal
VISA - (IC)
Créme a café
Anniversaire Nathali
Image Canva
Image Canva
Acrobat Pro
Lait et créme
FLEET INFORMATIQUE INC.
2 UPS selon soumissi
GARAGE ALBAN LAPORTE
Essence
BELLEROSE JACQUES
Toilette faite débit

GARAGE ANDRE HOULE INC.

Changement d'huile p

118 enregistrement(s)

RAPPORT DES FACTURES SUPERIEURES A 0.01 $

Page 4

Période du 2023-04-01 Au 2023-04-30

Date

2023-04-25
2023-04-25

2023-04-03
2023-04-04
2023-04-10
2023-04-10
2023-04-10
2023-04-10
2023-04-13
2023-04-13
2023-04-13
2023-04-13
2023-04-14
2023-04-20
2023-04-21
2023-04-24
2023-04-26

2023-04-12
2023-04-13
2023-04-18
2023-04-18
2023-04-20
2023-04-24
2023-04-12
2023-04-30
2023-04-03

2023-04-13

No référence Montant
06F1073289 74.49
06F1073290 18.84

35037843 112.76
CA34HXHEI8GI 175.91
CA36S7GZ8KMI 19.24
CA37GOPHT7DII 126.33

CA393G698YI 217.75
CA3U17WCACII 38.06
4350 229.37

4358 11.50

4360 168.00
CA31888UHPSI 43.66
765754581 292.74
001000190115 27.55
220000028928 100.41
4380509258 125.32
MSUS-47822 167.90
006087 4.39

801 130.15

2623515 1.39
23304073 2.78
2432640440 358.58
006658 7.98

71493 540.27

04/2023 720.01
04/2023 100.00

37765 179.72

Total des factures : 172 147.88



